

São Raimundo do Doca Bezerra - MA IÁRIO OFICIA



Poder Executivo

ANO IV, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, TERÇA FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2018 PG 01/01

SUMÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, Estado do Maranhão, Sr. Seliton Miranda de Melo, invocando os princípios da transparência e da publicidade que regem a administração pública, amparado no art. 48 e no seu Parágrafo Único da Lei Complementar nº 101/2000: torna pública a realização da AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia 08 de Novembro de 2018, com início às 16:00 horas, na Câmara Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra, com o objetivo da elaboração da LOA – Lei Orçamentária Anual 2019 e apresentação das Metas Fiscais do 1º e 2º Quadrimestre de 2018.

Atendendo aos princípios da administração pública. Consagradas em textos legais, fazemos o chamamento público para participar desta audiência.

Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra, 06 de Novembro de 2018.

Seliton Miranda de Melo

Prefeitura Municipal



ESTADO DO MARANHÃO DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL



RUA ANTONIO NETO, 249 - CENTRO SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA

SITE:

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br

SELITON MIRANDA DE MELO Prefeito Municipal

Manoel Serafim de Sousa SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO